
MěsÚŔá
část
'Praha . .

ODZP -ZP - 12

0 OBJEDNÁVKA Č.: ODŽP/00146/2019

ODBĚRATEL: DODAVATEL:

Městská část Praha 6 C D V služby, s.r.o.

ODŽP -ŽP- 12

Čs. armády 601/23 Na Zatlance 1350/13

16052 Praha 6 15000 Praha 5

Zapsán v RES dne l. 7. 1973

Peněžní ústav: I

č. ú. l Tel:

Fax: 420 224 313 302 ' Fax:

E: podatelna@praha6.cz, www.praha6.cz E:

IČO: 00063703 DIČ: CZ00063703 IČO: 49356445 DIČ: CZ49356445

Při.jemce dodávky:

Kontaktní osoba:

ODŽP - ŽP- 12 Odbor dopravy a životního prostkdi - 12

zajícová Alice Spojeni. 220189379 azajicov@praha6,cz

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou adresu objednáváme: Přistavení velkoobjemových kontejnerů na objemný odpad

Na základě Rámcové smlouvy č. 275/2017 (ODŽP ze dne 27.3.2017) u Vás objednáváme přistavení velkoobjemových
kontejnerů o objemu 9 ní3 na objemný odpad z domácnosti a rostlinný odpad ze zahrad ve vlastnictví fyzických osob, odvoz
naplněných kontejnerů a likvidaci odpadu.

Likvidace odpadu bude provedena v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů,
v platném znění. Předmětem plnění zakázky je dále průběžný úklid odpadu volně loženého v okolí kontejnerů a konečný
úklid stanovišt' kontejnerů a jejich bezprostředního okolí po odvozu.

Kontejnery budou přistavovány dle požadavků objednatele na celém území MČ Praha 6.
Jednotková cena za přistavení a odvoz l kontejneru o objemu 9 m3 činí 4.477,- KČ vC. DPH.
Za kontrolu plnění zakázky jsou za ODŽP odpovědní pracovníci oddělení inspekce.

Faktury budou splatné do 21 dnů ode dne jejího převzetí objednatelem, pokud objednatel nevznese námitky proti
vyúčtování. Námitky lze uplatnit do 8 dnů ode dne převzetí faktury objednatelem. V takovém případě se zastaví plynuti
lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti bude stanovena dnem doručeni nově vystavené faktury objednateli.
Bez potvrzení o kontrole provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky nebudou bez
písemného souhlasu objednatele proplaceny. Objednatel je plátcem DPH.

Dodavatel bere na vědomi, že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č.
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, s výjimkou informací podléhajících obchodnímu tajemství ve smyslu
Občanského zákoníku v platném znění.

Oddíl 3722, par.0212, pol. 5169, RZ l.

Termin plnění: 31. 12. 2019

Cena sjednaná dohodou ve výši: l 683 352,00 Kč S DPH

Na faktuře uved'te vždy naše IČO, DIČ, číslo objednávky a připojte potvrzeni příjemce dodávky o převzetí zboží nebo provedení

práce. Bez potvrzení o převzetí zboží nebo provedení práce nebude faktura proplacena. Práce nad rámec této objednávky
nebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle této objednávky nesmí
být kratší než 21 dnů od jejich doručeni objednateli. Dodavatel bere na vědomi a souhlasí, že u faktur s kratší splatností než 21
dnů od jejich doručeni se lhůta jejich splatnosti automaticky prodlužuje v souladu s větou předcházejíci.

Sankce za nekvalitní plnčni závazku:



i) 7a ncdodůcni slanmcnéhu tcnninu dodá'k) je dodarutcl povinen uhradit objcdnatcli (LI 'loz dodávky (bez DPI I) lj každS dcn
projkni.

2) bude-li do(já¥ka \·yku7mal zjcvnc a udsmnitelnC \adj je odbčratel oprävnčň snižii cenu dodá\'k} o 10 '!q (bet OPIl).

O ljpla|nčnou sankci je ()t!jLdnal¢l oprávněn bez dalšího snížit úhradu fákiurovanC čá4kj.

Objcdnatcl je p1Dtcem DPH.

V Praze dne: 07.06.20!9

starosta vedo

Vjsluvil: wfcrcni dopravj a komun

Ak«µacc d(dulalclcm

Souhlasím a Nijinlán) objednávku \ celém ruzsahu.

Ľ)aluní

i

Doložka dle § 43 odst. l Ukoná C. i31L2000 Sb., o hlavním městě Praze, v platném znění, potvrzu/jci spjněnipodmínek pro platnost
právního jednánl městské čásliPřaha 6
Způsob zadáni této objednávky byl schválen usnesen/m Rady městské části Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadáni zakázky
je v souladu s příkazem tajemníka k zadáváni veřqných zakázek a byjy splněny veškené zákonné ná/ežitosů pm pjatnosľ tohoto
právn/ho jednání.


